CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------
                                                                                  Hà nội, ngày …. tháng … năm 20..
ĐƠN KHÁNG CÁO
(Bản án sơ thẩm do Toà án nhân dân …………………).

Kính gửi: 	- ……………………………………..
- ………………………………………
Tôi: ………………. – Sinh năm: ……………..		Quốc tịch: Việt Nam
Địa chỉ: ………………………………..
Là ………………. án hình sự ………….. được Tòa án nhân dân ……………… xét xử sơ thẩm, và tuyên án ngày ….. tháng …… năm ………….

Tôi làm đơn kháng cáo toàn bộ/ một phần bản án như sau:
1. Lí do kháng cáo:
[bookmark: _GoBack]……………... Cụ thể: ……………………
2. Yêu cầu của kháng cáo:
Tôi kháng cáo để đề nghị Toà án cấp phúc thẩm xem xét:
…………………………………………………..
Trên đây là nội dung kháng cáo bản án của Tôi.
Kính mong Quý toà án xem xét.

NGƯỜI KHÁNG CÁO

…………………………….